
                                                                                                                                                                             

О  внесении  изменений  в  программу 
«Возрождение исторического ядра г. Владимира 
(2005-2010 годы)» 

Рассмотрев представление главы города «О внесении изменений в программу 
«Возрождение исторического ядра г. Владимира (2005-2010 годы)», утвержденную 
решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  23.08.2005 
№ 276, в  соответствии  со  статьей  26 Устава  муниципального  образования  город 
Владимир Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1.  Внести следующие изменения в программу «Возрождение исторического 

ядра г. Владимира (2005-2010 годы)»:
1.1.  В  паспорте  программы  раздел  «Объемы  и  источники  финансирования 

программы» изложить в следующей редакции:
«Затраты на реализацию программы за счет всех источников финансирования 

– 3291,1 млн. рублей (в ценах 2005 года), в том числе:
федеральный бюджет – 259,3 млн. рублей;
бюджет субъекта Российской Федерации – 201,6 млн. рублей;
местный бюджет – 294,9 млн. рублей;
внебюджетные источники – 2535,3 млн. рублей.»
1.2. Абзац 2 раздела  IV «Обоснование ресурсного обеспечения программы» 

изложить в следующей редакции:
«Предусматривается  финансирование  мероприятий  программы  за  счет 

следующих источников:
федеральный бюджет – 259,3 млн. рублей;
бюджет субъекта Российской Федерации – 201,6 млн. рублей;
местный бюджет – 294,9 млн. рублей;
внебюджетные источники – 2535,3 млн. рублей.
____________________________________________
                               ИТОГО: - 3291,1 млн. рублей.»
1.3.  Приложение  №  1  «Финансирование  программы  «Возрождение 

исторического ядра г. Владимира (2005-2010 годы)» изложить в редакции согласно 
приложению 1.

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.05.2008 г.                                                                                       № 98 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А



1.4.  Приложение  №  2  «Перечень  мероприятий  программы  «Возрождение 
исторического ядра г. Владимира (2005-2010 годы)» изложить в редакции согласно 
приложению 2.

2. Остальные мероприятия программы и объемы их финансирования остаются 
без изменений и осуществляются за счет средств непрограммных частей адресных 
инвестиционных программ соответствующих бюджетов при условии их выделения.

3.  Контроль за  исполнением решения возложить на  комитет  по экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов
 


